
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 85 DEL 27-06-18

N. REG. GEN. 105
_____________________________________________________________________

Oggetto: IMPEGNO  DI SPESA ALLA DITTA MAGGIOLI PER ACQUISTO
SOFTWARE PRIVACY



Il responsabile del settore adotta la seguente determinazione:

Visto il decreto prot. 3933 del 29.11.2017 con il quale si attribuisce al responsabile del Servizio
Affari Generali le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs 267/2000;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

Visto che si rende necessario provvedere all’acquisto del software per gli adempimenti in materia
di privacy;

Dato atto che si è  ricorso alle convenzioni Consip, al MEPA, ad accordi quadro e gare su delega
individuati con decreto nonché a strumenti di acquisto e negoziazione telematici messi a
disposizione da Consip o dalle centrali di committenza regionali di riferimento;

DATO ATTO che la ditta SOLUZIONE S.r.l. di Brescia, è la ditta aggiudicataria della trattativa per
la fornitura del software per gli adempimenti in materia di privacy, e che la stessa è disposta a
fornire il medesimo  ad un prezzo complessivo di € 1.300,00;

CONSIDERATO che  sulla  base  di  detta  offerta  si  ritiene  opportuno  impegnare  la  somma
di  euro  1.300,00  iva compresa sul capitolo 384 del bilancio 2018;

Visto che il CIG assegnato è il seguente: Z6823E82D0;

VISTO il D.L. 24.04.2014, n° 66  convertito con modificazioni Legge 23 Giugno 2014 n. 89;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTI gli artt. 107, 183, 184  e 191 – comma 3 – D. Lgs. 18.08.2000 n. 267;

VISTO  il Regolamento comunale per l’esecuzione di lavori e forniture in economia, approvato
con Deliberazione del C.C. n.68 del 30.11.2007;

Visto  il  D.Lgs n. 267/2000

DETERMINA

1) le  premesse  costituiscono  parte  integrante  e sostanziale  del presente atto;

2) Di approvare l’offerta economica relativa al software per gli adempimenti in materia di privacy
per un importo
   pari ad € 1.300,00;

3) di imputare l’onere complessivo di €. 1.300,00 al Cap. 384 del bilancio di 2018;

4) di dare atto  che  è stato  assegnato  il  seguente  CIG: Z6823E82D0;

5) di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per il proseguo dell’iter procedurale.

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 85 del 27-06-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 07-07-18

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 07-07-18
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 07-07-18

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 07-07-18 al 22-07-18

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 27-06-18

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 85 del 27-06-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


